2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2016 года

          № 686
г. Чита

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг муниципального района «Читинский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством перечня муниципальных услуг муниципального района «Читинский район», связанных с осуществлением строительства, реконструкции, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 18 августа 2015 года № 1799 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального района «Читинский район» изменения следующего содержания:
в строке № 25 слова «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в эксплуатацию» заменить словами «Предоставление разрешения на строительство»;
в строке № 26 слова «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» заменить словами «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
в строке № 27 в наименовании муниципальной услуги после слова «строительство» слова «объекта капитального строительства» исключить;
в строке № 29 слова «Выдача градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Предоставление градостроительного плана земельного участка»;
в строке № 31 в наименовании муниципальной услуги после слова «строительства» слова «, реконструкции объектов капитального строительства» исключить;
в строке № 35 в графе «Ответственное структурное подразделение за предоставление муниципальной услуги» слова «Отдел ЖКХ и строительства Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса» заменить словами «Отдел муниципального имущества Управления экономики и имущества»;
в строке № 40 в наименовании муниципальной услуги после слова «пользование» слова «, возмездное пользование» исключить.
внести соответствующие изменения в приложения №№ 1, 2.
И.о. руководителя администрации
муниципального района «Читинский район»

 С.В. Фесюк